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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ 

 

11 NO’LU KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 

Toplantı No: 2020/11 

Toplantı tarihi ve saati: 30.11.2020 13.30 

Toplantı Yeri: Toplantı videokonferans yöntemi ile gerçekleşmiştir.  

 

 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 

 

            Komisyon Üyesi   

 

Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş Öz             (Kalite Komisyon Başkanı)            (+) 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Zengin             (Üye)                                     (+) 

Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak     (Üye)                                              (+)  

Vuslat Vurucu                                      (Öğrenci Temsilcisi)                       (+) 

Sercan Hakkı Erkmen                          (İç Paydaş)                                       (+) 

Cem Uçar                                             (Dış Paydaş)                                     (+) 

  

  

 

Toplantı gündemi: 

 

1. Okan Kaya ile Dizi Filmlerde Müzik Yapım Süreci Üzerine Söyleşi 

2. Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş öz ve Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak’ın CILECT 

Toplantısına Katılımları 

3. 2020 -2021 Akademik Yılı Güz Ara Sınav Dönemi  

4. Görsel Efekt Sanatçısı Sevan Bedan İle Söyleşi 

5. Bakırköy Belediyesi’nin MATRA Programındaki Araştırmasına Akademik Destek 
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Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı 

 
 
 

1. 2020-2021 dönemi başında bölüm öğrencilerimizle yaptığımız toplantılarda 

öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda, sinema ve dizi sektöründe aktif olarak 

çalışan profesyonellerin öğrencilerimizle buluşması hususuna ağırlık verilmiş ve 

Radyo, Televizyon ve Sinema bölümü olarak Sinemasal Buluşmalar adı altında bir 

dizi etkinlik yapılmasına karar verilmiştir. Bu bağlamda bu yöndeki ilk etkinliğin 

Okan Kaya ile gerçekleştirilmesine karar verilmiş olup, ayrıca etkinliğin teknik ve 

görsel hazırlıkları için Arş. Gör. Okan Şeker ve Arş. Gör Berkay Şatır 

görevlendirilmiştir.  
 

2. Bölümüzün aktif üyesi olduğu CILECT (Uluslararası Film ve Televizyon Okulları 

Birliği)’in, üye ülke okullarıyla düzenli olarak gerçekleştirdiği CILECT genel kurul 

toplantısına Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nü ise temsilen Bölüm 

Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş öz ve Bölüm Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. 

Üyesi Bilgehan Ece Şakrak katılım göstermişlerdir. Bu bağlamda Taş Öz ve Şakrak, 

CILECT toplantısında alınan kararları, değerlendirmeleri ve gelecek yıl 

gerçekleşecek yarışmaya dair bilgileri komisyon üyeleri ile paylaşmışlardır. 
 
 
 

3. 2020 -2021 Akademik Yılı Güz Dönemi ara sınavları bu yıl Covid-19 salgını 

nedeniyle uzaktan gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda ödevlerin sisteme yüklenme 

süreleri, testlerin hazırlanması gibi birçok teknik konuda DSÜ’lü öğretim 

elemanlarına yardımcı olmaları için Arş. Gör. Ayşe Duygu Atasoy Aktaş, Arş. Gör. 

Berkay Şatır ve Arş. Gör. Okan Şeker görevlendirilmiştir.  
 
 

4. Sinemasal Buluşmalar etkinlik dizisi kapsamında ikinci konuşmacı olarak Görsel 

Efekt Sanatçısı Sevan Bedan’ın öğrencilerimizle bir araya gelmesi 

kararlaştırılmıştır. Bu bağlamda etkinliğin teknik ve görsel düzenlemeleri için Arş. 

Gör. Okan Şeker ve Arş. Gör Berkay Şatır’ın görevlendirilmesine karar verilmiştir. 
 
 
 

5. Bakırköy Belediyesi, Hollanda Krallığı’nın açmış olduğu İnsan Hakları (Matra) 

Programı kapsamında “21.yy İstanbul’unda Covid-19 Sürecinde Etnik Azınlıklar ve 

Birlikte Yaşamak: Bakırköy’de Yaşayan Süryaniler Örneği’’ adlı çalışma 

yürütmektedir. Bu kapsamda Bilgi Üniversitesi’nin yanı sıra Kültür Üniversitesi 

akademik personelinden de çalışmaya katkı sunmalarına yönelik davet gelmiştir. 

Bölüm Başkanı Perihan Taş Öz tarafından tüm Radyo Televizyon ve Sinema 

bölümü öğretim elemanlarına bu çağrı ulaşmıştır. Araştırmacı davetine, Dr. Öğr. 

Üyesi Perihan Taş Öz, Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak, Arş. Gör. Ayşe Duygu 

Atasoy Aktaş, Arş. Gör. Okan Şeker ve Arş. Gör. Berkay Şatır olumlu olarak 

dönüşte bulunmuşlardır. Bu projede daha sonradan elde edilecek çıktılar 

kapsamında, bölüm öğrencilerimizin de sürece dahil edilmesi ya da sonuçlarının 

onlara da belli mecralar üzerinden aktarılmasına karar verilmiştir. 
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